CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANA

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

_____________________________________

EXTRATO DO CONTRATO Nº 14/2024
REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA Nº 12/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

CONTRATADO: SAQUETTI EQUIPAMENTOS E SISTEMAS PARA PONTO E ACESSO LTDA,
CNPJ sob o nº 79.922.571/0001-33.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de licença e assistência de
software para tratamento de ponto 4 Secullum, prazo de licença 24 meses
(dois anos), execução imediata, conforme especificações e quantitativo
especificado no Termo de Referência

VALOR TOTAL: R$ 1.080,00 (mil e oitenta reais)

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

3.3.90.40.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência até 24 meses contados a partir da data
de 09/08/2024.

FUNDAMENTO: Art. 75, inc. II da Lei nº 14.133/2021.

FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Ibaiti, 08 de agosto de 2024.

ANDRÉ ZANINETI DE MATOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

SAQUETTI EQUIPAMENTOS E SISTEMAS PARA PONTO E ACESSO LTDA
CONTRATADO